



PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA

Rua Ana Vitória, 135 - Centro - Juruaia/MG, 37805-000
CNPJ: 18.668.368/0001-98 / Tel.: (35) 3553-1211

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000033/2024 - 16/04/2024 - Processo Nº 000060/2024						
<i>Vencedor</i>	IRINEU VALENTIM TONELLOTO ME					
<i>CNPJ</i>	26.690.808/0001-31					
<i>Endereço</i>	Rua JOSE AGGIO N60, 60 - VILA MACEDO - PEDREIRA - SP - CEP: 13920000					
<i>Contato</i>	1938937441 1938931580 IRINEU.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM					
Lote	Lote 00039					
<i>Ítem *</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantid.</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00039	TOALHA DE MESA plastica termica estampadas 100% policloreto de vinila (pvc). largura minima 140cm rolo com 30 mts	CIPATEX	UN	2	289,0000	578,00

Total do Fornecedor: 578,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA

Rua Ana Vitória, 135 - Centro - Juruaia/MG, 37805-000

CNPJ: 18.668.368/0001-98 / Tel.: (35) 3553-1211

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000033/2024 - 16/04/2024 - Processo Nº 000060/2024						
<i>Vencedor</i>	CASA DO ALUMINIO LTDA					
<i>CNPJ</i>	11.304.452/0001-83					
<i>Endereço</i>	Rua ANTENOR CARVALHAES 1, 196 - CENTRO - MONTE SANTO DE MINAS - MG - CEP: 37968000					
<i>Contato</i>	3535913268 35913268 CASADOALUMINIOMS@GMAIL.COM					
Lote	Lote 00003					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00003	BACIA DE ALUMINIO NO 70 capacidade minima 35 litros, diametro de 70cm	LUZ NOBRE	PC	10	64,0000	640,00
Lote	Lote 00004					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00004	BACIA DE ALUMINIO NO 40 capacidade minima 8 litros. diametro de 40cm.	LUZ NOBRE	PC	15	22,9000	343,50
Lote	Lote 00009					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00009	CANECA DE ALUMINIO DIAMETRO MINIMO 16CM com cabo de madeira. capacidade minima de 1litro.	LUZ NOBRE	UN	6	15,0000	90,00
Lote	Lote 00016					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00016	ESCORREDOR DE PRATO escorredor de pratos profissional ate 60 pratos - aco e inox dimensoes aproximadas da embalagem do produto - cm (axlxp: 80x27,5x52cm peso aproximado da embalagem c/ produto - (kg): 2,7kg formato: retangular	BRINOX	UN	6	370,0000	2.220,00
Lote	Lote 00017					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00017	ESCORREDOR DE COPO de parede. cromado. capacidade minima de 20 copos. com parafusos e buchas para fixação.	ERCA	UN	8	30,4000	243,20
Lote	Lote 00024					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00024	FORNO INDUSTRIAL A GAS uma prateleira. de chão. medindo 90 x 90 cm.capacidade de volume minimo 129 litros	COZIPAN	UN	2	888,0000	1.776,00

Total do Fornecedor: 5.312,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA

Rua Ana Vitória, 135 - Centro - Juruaia/MG, 37805-000
CNPJ: 18.668.368/0001-98 / Tel.: (35) 3553-1211

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000033/2024 - 16/04/2024 - Processo Nº 000060/2024						
<i>Vencedor</i>	AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA					
<i>CNPJ</i>	48.822.668/0001-40					
<i>Endereço</i>	RUA SEBASTIAO BUENO DE REZENDE, 139 - SANTO ANTONIO - JURUAIA - MG - CEP:					
<i>Contato</i>	35998838160 licitacaoaeb@yahoo.com					
Lote	Lote 00002					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00002	AVENTAL EMBORRACHADO impermeavel. cor branca. pvc 66cmx1mt. fabricado em couro sintético. facil de limpar e reforçado	PLASTCO R	UN	40	9,7000	388,00
Lote	Lote 00021					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00021	ESTANTE EM AÇO INOX com 4 prateleiras lisas. suporta até 200kg de carga. desmontavel. pés ajustaveis. medindo 100x40x150 cm (cxlxa).	BRASCOO L	UN	5	740,0000	3.700,00
Lote	Lote 00028					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00028	LIXEIRA 100 LITROS COM PEDAL fabricada em polipropileno de alta resistencia. cor branca	LARPLAST ICOS	UN	8	169,0000	1.352,00
Lote	Lote 00030					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00030	MESA EM AÇO INOX medindo no minimo 180x70x90cm. com duas prateleiras. chapas com espessura de no minimo 0,8mm	BRASCOO L	UN	3	1099,0000	3.297,00

Total do Fornecedor: 8.737,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA

Rua Ana Vitória, 135 - Centro - Juruaia/MG, 37805-000

CNPJ: 18.668.368/0001-98 / Tel.: (35) 3553-1211

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000033/2024 - 16/04/2024 - Processo Nº 000060/2024						
<i>Vencedor</i>	Quik Distribuidora de Armarinhos Ltda					
<i>CNPJ</i>	08.202.176/0001-38					
<i>Endereço</i>	Endereço Rua Edmar Colini Ferreira, 46 - Maria Helena - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31655510					
<i>Contato</i>	31988573767 quikdistribuidora.vendas3@gmail.com					
Lote	Lote 00001					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00001	ACENDEDOR DE FOGÃO AUTOMÁTICO para fogão a gás. fabricado em ferro e plástico. medindo no mínimo 20 cm de comprimento	home	UN	12	8,2900	99,48
Lote	Lote 00010					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00010	COADOR DE CAFÉ DE PANO BRANCO FLANELADO cabo de madeira. diâmetro de 15cm	nc	UN	30	5,5800	167,40
Total do Fornecedor:						266,88



PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA

Rua Ana Vitória, 135 - Centro - Juruaia/MG, 37805-000

CNPJ: 18.668.368/0001-98 / Tel.: (35) 3553-1211

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000033/2024 - 16/04/2024 - Processo Nº 000060/2024						
<i>Vencedor</i>	Jorge Luiz Marques Dias Eireli					
<i>CNPJ</i>	40.411.805/0001-42					
<i>Endereço</i>	Endereço Rua Joaquim de Melo Lemos, 31 - NOSSA SENHORA APARECIDA - PASSOS - MG - CEP: 37901821					
<i>Contato</i>	35999264365 CASAMARQUESPASSOS@GMAIL.COM					
Lote	Lote 00005					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00005	BANDEIJA PLASTICA MINIMO 7LITROS cor branca. medindo no minimo 44 x 30 x 7 cm. cxlxa	IMPLAST	UN	20	7,9900	159,80
Lote	Lote 00006					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00006	BANDEIJA PLASTICA 3LITROS fabricada em plastico resistente. medindo no minimo 30x22x7 cm (cxlxa). cor branca	IMPLAST	UN	20	8,1000	162,00
Lote	Lote 00007					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00007	CAIXA ORGANIZADORA DE POLIPROPILENO capacidade minima de 20 litros. medindo no minimo 41x28x26 (cxlxa)	IMPLST	UN	5	28,0000	140,00
Lote	Lote 00008					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00008	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 8L 10,9 cm x 31,9 cm x 31,9 cm	IMPLAST	UN	10	19,0000	190,00
Lote	Lote 00011					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00011	CONCHA DE ALUMINIO MEDIA 30 A 40CM	ASJ	UN	12	8,7500	105,00
Lote	Lote 00012					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00012	CONCHA GRANDE PROFISSIONAL HOTEL INDUSTRIAL em aluminio. diametro 16cm. comprimento total 62cm. cabo 50 cm	ASJ	UN	6	43,0000	258,00
Lote	Lote 00013					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00013	COPO VIDRO TIPO AMERICANO copo de vidro tipo americano transparente capacidade minima de 180 ml	NADIR	UN	1.200	1,1500	1.380,00
Lote	Lote 00014					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
		KEITA				



PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA

Rua Ana Vitória, 135 - Centro - Juruaia/MG, 37805-000

CNPJ: 18.668.368/0001-98 / Tel.: (35) 3553-1211

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000033/2024 - 16/04/2024 - Processo Nº 000060/2024						
<i>Vencedor</i>	Jorge Luiz Marques Dias Eireli					
<i>CNPJ</i>	40.411.805/0001-42					
<i>Endereço</i>	Endereço Rua Joaquim de Melo Lemos, 31 - NOSSA SENHORA APARECIDA - PASSOS - MG - CEP: 37901821					
<i>Contato</i>	35999264365 CASAMARQUESPASSOS@GMAIL.COM					
00014	DESCASCADOR DE LEGUMES descascador de legumes lamina em aco inox, corpo em polipropileno.		UN	12	5,2000	62,40
Lote	Lote 00015					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00015	ESCADA ARTICULAVEL TRES DEGRAUS fabricada em aço. pés antiderrapante	MOR	UN	1	125,0000	125,00
Lote	Lote 00018					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00018	ESCOVA DE LIMPAR MAMADEIRA com esponja na ponta	MAX	UN	4	5,9500	23,80
Lote	Lote 00019					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00019	ESCUMADEIRA GRANDE em aluminio fundido . medindo no minimo 75x20 cm	ASJ	UN	6	28,0000	168,00
Lote	Lote 00020					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00020	ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO FUNDIDO medindo no minimo 42 cm de comprimento	ORIGINAL	UN	12	13,0000	156,00
Lote	Lote 00022					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00022	FACA DE AÇOUGUE INOX 8" cabo de polipropileno	ORIGINAL	UN	6	13,6900	82,14
Lote	Lote 00023					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00023	FACA DE PAO 8" com cabo de policarbonato. fixado por rebites de aluminio	ORIGINAL	UN	6	12,6900	76,14
Lote	Lote 00025					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00025	JARRA PLAST. C/TAMPA 2 LTS jarra plast. c/tampa 2 lts	CIV	UN	10	5,9900	59,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA

Rua Ana Vitória, 135 - Centro - Juruaia/MG, 37805-000

CNPJ: 18.668.368/0001-98 / Tel.: (35) 3553-1211

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000033/2024 - 16/04/2024 - Processo Nº 000060/2024						
<i>Vencedor</i>	Jorge Luiz Marques Dias Eireli					
<i>CNPJ</i>	40.411.805/0001-42					
<i>Endereço</i>	Endereço Rua Joaquim de Melo Lemos, 31 - NOSSA SENHORA APARECIDA - PASSOS - MG - CEP: 37901821					
<i>Contato</i>	35999264365 CASAMARQUESPASSOS@GMAIL.COM					
Lote	Lote 00026					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00026	JARRA PLASTICA 4LT COM TAMPA	CIV	UN	12	11,9900	143,88
Lote	Lote 00027					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00027	JARRA DE VIDRO 2 LITROS	CIV	UN	10	25,0000	250,00
Lote	Lote 00029					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00029	LUVA TERMICA PARA FOGÃO tamanho g, material externo 60% algodao 40% poliester. interno 100% poliester com tratamento metalizado. capacidade de suportar no minimo 250 graus	MAX	UN	10	23,9900	239,90
Lote	Lote 00032					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00032	PANELA DA ALUMINIO BATIDO N 36 tipo caçarola. capacidade minima 11 litros. 4mm de espessura	ASJ	UN	4	159,0000	636,00
Lote	Lote 00033					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00033	PANELA DE PRESSAO 7 LTS panela de pressao: em aluminio, capacidade de 07 litros, cabo e alca de baquelite, valvula de segurança.fechamento interno.	ASJ	PC	6	79,9900	479,94
Lote	Lote 00034					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00034	PANELA DE PRESSAO 18 LTS panela de pressao industrial: em aluminio, capacidade de 18 litros, fechamento externo, cabo de baguelite, valvula de segurança.	ASJ	UN	6	313,9900	1.883,94
Lote	Lote 00035					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00035	POTE PLASTICO 3LTS pote plastico: retangular, com tampa, plastico resistente, capacidade de 3 litros, similar a plasutil.	IMPLAST	UN	20	9,8500	197,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA

Rua Ana Vitória, 135 - Centro - Juruaia/MG, 37805-000

CNPJ: 18.668.368/0001-98 / Tel.: (35) 3553-1211

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000033/2024 - 16/04/2024 - Processo Nº 000060/2024						
<i>Vencedor</i>	Jorge Luiz Marques Dias Eireli					
<i>CNPJ</i>	40.411.805/0001-42					
<i>Endereço</i>	Endereço Rua Joaquim de Melo Lemos, 31 - NOSSA SENHORA APARECIDA - PASSOS - MG - CEP: 37901821					
<i>Contato</i>	35999264365 CASAMARQUESPASSOS@GMAIL.COM					
Lote	Lote 00036					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00036	RALADOR 4 FACES feito em aço inoxidável	ORIGINAL	UN	6	21,9500	131,70
Lote	Lote 00037					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00037	TABUA POLIPROPILENO cor branca. medindo 40x30 cm. espessura mínima 3mm	PLASTIK	UN	6	21,9900	131,94
Lote	Lote 00038					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00038	TERMOMETRO DIGITAL CULINARIO para alimentos espeto de 23cm. temperatura máxima de medição 300°C. com botão liga/desliga	MAX	UN	6	24,0000	144,00
Lote	Lote 00040					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00040	POTE PLASTICO 5 LTS pote plastico: retangular, com tampa, plastico resistente, capacidade de 5 litros, similar a plasutil.	IMPLAST	PC	20	12,0000	240,00
Lote	Lote 00041					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00041	PANELA DE PRESSAO 4,5 LTS em aluminio. com cabo de baquelite. fechamento interno. aprovada pelo inmetro	ASJ	UN	6	64,9900	389,94

Total do Fornecedor: 8.016,42



PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA

Rua Ana Vitória, 135 - Centro - Juruaia/MG, 37805-000

CNPJ: 18.668.368/0001-98 / Tel.: (35) 3553-1211

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Pregão Eletrônico Nº 000033/2024 - 16/04/2024 - Processo Nº 000060/2024						
<i>Vencedor</i>	Pereira Catanha Comercio LTDA					
<i>CNPJ</i>	52.981.134/0001-34					
<i>Endereço</i>	Endereço Rua Suriname, 173 - VILA RICA - PASSOS - MG - CEP: 37901082					
<i>Contato</i>	35998232139 pereiracatanha@gmail.com					
Lote	Lote 00031					
<i>Ítem *</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantid.</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00031	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS mínimo de 1000w de potencia. duas velocidades. 110v. funcoes cortar, espremer, liquidificar, misturar, picar, processar, ralar fatiar.	BRITANIA	UN	6	346,9800	2.081,88

Total do Fornecedor: 2.081,88

Total Geral: 24.992,88